
590
620
640
660
680
700

310
310
310
310
310
310

390
420
440
460
480
500

220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240

440-470-500-530
440-470-500-530
440-470-500-530
440-470-500-530
440-470-500-530
440-470-500-530

400
400
400
400
400
400

440-460-480-500-520
440-460-480-500-520
440-460-480-500-520
440-460-480-500-520
440-460-480-500-520
440-460-480-500-520

1040
1040
1040
1040
1040
1040

130
130
130
130
130
130

17,7
17,7
17,7
17,7
17,7
17,7

330-500
330-500
330-500
330-500
330-500
330-500

Maten in mm, gewicht in kg. Afwijkingen in maten en gewicht (15 mm en 1,5 kg) zijn mogelijk.

Standaard & lichte manuele rolstoelen

Wegklapbare en 
afneembare armsteunen

Afneembare en naar
binnen of buiten 

wegklapbare 
voetsteunen

Aanpasbare zitdiepte door verschuiving van het kruis

In hoogte en diepte
regelbare armleggers

Aanspanbare zit 
en rug

Aanpasbare zitdiepte
door verschuiving van

het ruggedeelte

In hoek 
instelbare voetplaten

V300 D
De V300 D is een lichtgewicht manuele 
rolstoel voor tijdelijk of permanent gebruik 
met MAXIMALE verstelmogelijkheden.

C59
champagne

C58
metallic
blauw

- Duwhandvatten
regelbaar in hoogte
- Inkoopnetje

T30 versie

Crash Test Approved




